
 

Uchwała Nr 63/181/2025 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia 16 października 2025 r. 

 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Wołowskiego  

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§  1. 

W związku z potrzebą podjęcia uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu 

Wołowskiego VIII/59/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 

2025 rok, Zarząd Powiatu Wołowskiego postanawia wystąpić do Przewodniczącego Rady 

Powiatu Wołowskiego z wnioskiem o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu celem 

rozpatrzenia oraz podjęcia przedmiotowej uchwały. 

§  2. 

Porządek obrad oraz projekt uchwały stanowią załączniki nr 1 – 2 do Uchwały.  

§  3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Wołowskiego. 

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Zarządu: 

 

Jan Janas……………………… 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 63/181/2025 

Zarządu Powiatu Wołowskiego  

z dnia 16 października 2025 r. 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

4. Wnioski i oświadczenia obywatelskie. 

5. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Rady 

Powiatu Wołowskiego VIII/59/24 z dnia 19 grudnia 2024 r., w sprawie budżetu Powiatu 

Wołowskiego na 2025 rok. 

6. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady na temat działalności w okresie międzysesyjnym. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Wnioski i oświadczenia radnych. 

10. Wolne głosy, komunikaty. 

11. Zakończenie obrad. 

                                                                                                                                                                                                      



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 63/181/2025
Zarządu Powiatu Wołowskiego
z dnia 16 października 2025 r.






		2025-10-16T14:50:43+0200




